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CREATEUR DOUTILS

BESCHRIJVING

Vijl vierkant

Voor het vijlen van groeven, binnenhoeken en rechthoekige gaten.Handvat bi-materiaal.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

ISO 234-1, ISO 234-2, NF E75-001, NF E75-002
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SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie
L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

e (mm)

Soort vijl

Garantie

Toegepaste garantie

C | Verbruiksartikelen

VIERKANTE VIJL MET HANDVAT ZACHT 250 MM

LCA-25-DE

365

180

10

Zoet

De producten van deze categorie worden niet geruild; hiervoor geldt normale slijtage.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

